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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02727202O

2. Data e Regjistrimit 29/03/2000
3. Emri i Subjektit BAJRAMI N.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake 
km.13, zk.3864,  pasurite nr.734/1+732+738/9 

476.054.061,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh,ndertime,projektime,zbatim 
projektesh,prodhim material ndertimi,tregti me pakice i 
vajrave lubrifikante,shitje-blerje automjetesh,te pajisjeve e 
makinerive.Eksport-import e tregtim me shumice e pakice i 
te gjitha llojeve te mallrave industriale,ushqimore,ndertimore 
e bujqesore,te pjeseve te kembimit.Ne fushen e transportit 
per vete e te trete, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te 
udhetareve e hapjen e agjensive turistike dhe udhetimesh.Ne 
fushen e ndertimit dhe zbatimit,projektim,prodhim i 
materialeve inerte.Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete,tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice per 
vete dhe te trete te materialeve te ndertimit, pajisje 
elektroshtepiake,te cdo lloj malli te materialeve te ndryshme 
industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te 
mjeteve transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave,si dhe te 
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pjeseve te kembimit,gomave.SH.R.S.F per ruajtjen dhe 
sigurimin e objekteve publike dhe private dhe mbrojtjen e 
jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Sherbime 
ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. 
Projektim, zbatim ne ndertim, rikonstruksione dhe 
mirembajtje per objektet e prodhimit, transmetimit, sistemit 
te matjes dhe shperndarjes se energjiste ne rrjetat e TL, TM, 
dhe TU. Nenstacione elektrike, linja elektrike, hidrocentrale, 
centrale fotovoltaike dhe eloike. Sherbime shendetsore 
perpunonjesit e shoqerise. Sherbime te sigurise se 
punonjesve te shoqerise. Veprimtarite e ekspertizes lidhur 
me ndikimin ne mjedis (Auditim mjedisor ndikim ne 
mjedis). Menaxhimi i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje qe 
vijne nga pylltaria/sivikultura; beton; tjegulla; tjegulla dhe 
qeramika; perzierje te betonit; tullave, tjegullave, dhe 
qeramikes; dru; qelqe; plastike; perzierje bituminoze; baker; 
bronz; tunxh; alumin; plumb; zink; hekur dhe celik; kallaj; 
metale te perziera; kabllo te tjera; dhera dhe gure, balta; 
cakell; materiale izolimi; materiale ndertimi me gips; mbetje 
te perziera nga dertimi dhe te prishjes), grumbullim, 
transportim, ruajtje dhe rikuperim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme. Furnizim-vendosje te dritareve te d/aluminit. 
Ndertim ujesjellesi, ndertim rrjet kanalizimi, vepra kullimi, 
vaditje, rikonstruksion ujesjellesi, rikonstruksion rrjet 
kanalizimi, rehabilitim kanal ujites, rikonstruksion hidrovori, 
ndertime hidroteknike, punime hidrocentrale.Mirembajtje 
rrugesh,godinash dhe sinjalistika rrugore.
Andon Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/09/2024 Deri: 05/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anduena Bajrami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 476.054.061,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 689 
MJ. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kazan Veteshkarkues ABR 
963 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kazan vetshkarkues ABR 964 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Fadroma CAT EL 3372 C 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autopompe AA 374 AU. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autovinc AA 783 GG 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Koke terheqese AA 201 HC 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobot 180 MB 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 081 MD 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 208 
NE 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon AA 765 NI. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon AA 176 MB. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Koke terheqese AA 902 BK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 354 NK. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Eskavator me goma AA 910 
YT 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 332 
KN. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine EL 9638 B 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 078 MD. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autovinc me kosh AA 426 DJ 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 079 MD 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kazan vetshkarkues ACR 347 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 725 EK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 115 KZ. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 178 MB. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion vetshkarkues AA 042 
EN. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion vetshkarkues AA 884 
HL 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 210 
NE. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion vetshkarkues AA 791 
EC 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Koke terheqes AA 726 HG 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion vinxh AA 946 HL 
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Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobot AA 148 LF 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 122 
NE. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Karoatrec AA 183 MB. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 726 EK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 164 
HP. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 105 KZ 
Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Fadrome me goma AA 
551 VG. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Fadrome me goma AAMT 01 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 182 
MB. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus AA 502 TT. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobetionere AA 082 MD 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autopompa AA 734 AA 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamioncine AA 946 PU. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 109 
NE. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion veteshkarkues AA 209 
NE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAJRAMI N.
E-Mail: finance@bajrami-n.com  
Telefon: 0674037211 0674037211 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


